Place

10.

11.
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13.
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CAMPEONATO BRASILEIRO (PRE-INFANTIL E INFANTIL) LOTERIAS CAIXA DE GINASTICA DE RITMICA Florianépolis / SC, 12 a 17 e setembro de 2023
Individual exercises — Infantil - Nivel | — All-Around ML @ ] &

Surname

VIEIRA

SERRA

ASTURIAN

MANENTE

CARVALHO

VAREJAO

SCHIOCCHET

MACHADO

TAKEDA

MARCILIO

MACEDO

CORREA

PEREIRA

6 CBG

Name Repr.

Beatriz PMETG-SP
Laura £ GNU-RS
Isabella W% AGIR-PR
Amanda - INCESP-ES
Anna % AGIR-PR
Melissa < ECES
Anna ® AGIBLU-SC
Leticia %k AGIR-PR
Melissa PMPIN-SP
Maria @ AGIR-PR

M? Eduarda g FAE-SP
Luisa SFC-SP

Nycolle PMETG-SP

Year

2011

2011

2011

2011

2011

2012

2011

2011

2012

2011

2012

2011

2012

Level Coach DB

| E9

| E6

A

4.5
8.600

39
8.250

3.7
8.000

2.5
8.250

3.7
8.300

3.2
8.200

39
7.850

3.9
8.250

| E10 3.7

8.400

3.7
8.000

39
7.500

3.1
7450

3.2
8.200

NEWO I

CAPD PREVENT SEMIOR

DA

0.5
8.350

0.5
8.050

0.5
8.250

0.5
7.800

0.5
8.200

0.5
8.100

0.5
7.650

0.5
8.150

0.5
8.050

0.5
7.800

0.5
7.700

0.5
7.950

0.5
7.750

Total

21.950

20.700

20.450

19.050

20.700

20.000

19.900

20.800

20.650

20.000

19.600

0.05

18.950

19.650

12

11

13

10

o
DB
A

4.2
7.900

4.8
7.250

4.7
7.600

4.3
7950

3.4
7.800

4.6
7.500

44
7.150

3.9
7450

3.8
7.250

3.7
7.600

3.6
7.000

4.0
7.350

3.8
6.650

b Estacio | instityte

DA

33
7400

3.5
7.200

29
7.250

39
8.150

4.1
7.550

2.5
7.300

3.2
6.900

2.2
7.500

24
6.900

29
7.700

3.5
7.250

3.4
6.700

2.5
6.000

Total

22.800

22.750

22.450

24.300

0.10

22.750

21.900

21.650

21.050

0.05

20.300

21.900

0.10

21.250

21.450

0.10
18.850

db loterias
9P CAIXA

12

14

10

21

i1

DB

59
8.000

4.7
7.300

5.0
7.550

4.0
8.000

44
7.500

4.7
7.750

4.1
7.350

3.9
7.300

4.5
7.000

3.8
7.300

33
6.900

3.9
6.900

4.0
7.300

DA

33
8.000

3.5
7.600

25
7.100

3.6
7.600

25
7.200

24
7.050

3.0
6.850

2.7
7.500

3.7
7150

2.5
6.800

21
7.000

23
7.250

2.6
7.000

Total

25.200

0.05
23.050

22.150

23.200

21.600

21.900

0.10
21.200

0.10
21.300

0.05

22.300

20.400

0.05

19.250

20.350

20.900

12

20

13

10

@
DB
A

44
7.450

4.6
7.750

5.1
7.600

3.6
7.650

39
7400

4.1
7.550

5.3
7.200

4.1
7.200

4.2
6.800

3.8
7.350

4.7
7.000

4.2
6.800

3.7
7.050

DA

3.6
7.250

3.8
7450

3.6
7.700

3.9
7.150

3.5
7.700

33
7.500

3.0
6.800

3.0
7.250

2.7
7.000

2.4
7150

2.5
6.950

23
6.900

2.0
6.400

Total

22.700

23.600

24.000

22.300

22.500

22.450

22.300

21.550

0.10

20.600

20.700

21.150

20.200

19.150

12

11

13

16

92.650

90.100

89.050

88.850

87.550

86.250

85.050

84.700

83.850

83.000

81.250

80.950

78.550


http://10.3.13.28:9002/
http://10.3.13.28:9002/event/IND
http://10.3.13.28:9002/stages/1
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

Place

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.
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Surname

SILVA

MARTINS

Name

Laura

Andressa

MENESTRINA Eduarda

PENAFIEL

SILVA

ANTUNES

LUz

SOUZA

FIDENCIO

DECKER

6 CBG

Giulia

Manuella

Rayanne

Pietra

Isabela

Sara

Helena

Repr.

%% AGIR-PR

TUIUTI-PR

AGRDJ-SC

PMPIN-SP

TUIUTI-PR

v+ ADIEE-SC

AGRDJ-SC

AGRDJ-SC

AGRDJ-SC

Year

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2011

2012

2011

Level

Coach DB
A
B 1.9
7.500
E11 2.5
7.800
E2 2.3
7.750
E10 2.9
7.450
31
7.800
E11 2.2
7.350
2.7
7.550
B 15
7.400
E2 3.0
7.400
E2 2.5
7.650

NEWO I

CAPD PREVENT SEMIOR

DA

0.5
7.850

0.5
7.850

0.5
7.750

0.4
7450

0.5
7.550

0.5
7.600

0.5
7.650

0.5
7.200

0.4
7.400

0.5
7.750

Total

17.750

18.650

18.300

18.200

18.950

17.650

18.400

16.600

18.200

18.400

21

15

18

19

14

22

17

23

20

16

DB

3.1
7.000

4.0
7.050

33
6.800

3.5
6.600

3.2
7.050

3.1
7.300

3.7
6.300

3.0
7.050

33
6.850

3.6
6.750

b Estacio | instityte

DA P
E Total

23 0
7100 19.500

2.6 0
7100 20.750

2.8 0
6.850 19.750

2.6 0
6.700 19.400

24 0
6.700 19.350

2.9 0
6.700 20.000

1.7 0
6.900 18.600

29 0
6.750 19.700

0.7 0
6.800 17.650

3.7 0
7200 21.250

db loterias
9P CAIXA

18

13

16

19

20

15

22

17

23

11

i1

DB

3.7
6.950

3.6
7.500

35
6.850

33
6.550

3.8
6.650

3.6
6.900

3.7
6.800

3.7
6.750

3.0
6.600

2.4
6.350

DA

2.4
7.000

2.0
6.900

2.1
6.950

2.9
7.050

33
6.850

1.6
6.600

1.9
7.100

2.1
6.900

2.3
6.350

23
5.750

Total

20.050

20.000

19.400

19.800

20.600

18.700

19.500

19.450

18.250

0.30
16.500

15

19

16

11

21

17

18

22

23

DB

33
7.200

2.7
6.850

35
6.900

33
6.850

2.1
6.300

23
6.750

2.7
6.450

29
6.700

35
7.050

1.7
6.100

DA

33
7.300

2.7
6.750

2.2
6.900

1.5
6.400

2.4
4.850

1.9
6.650

1.8
6.250

1.6
6.500

1.8
6.900

1.0
6.100

Total

21.100

19.000

19.500

18.050

15.650

17.600

17.200

17.700

19.250

14.900

17

14

18

22

20

21

19

15

23

78.400

78.400

76.950

75450

74.550

73.950

73.700

73.450

73.350

71.050


https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

